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 تا زمانی که سه قــوه صاحبان کارخانجات اعــم از  •
خودرو و ... هستند به عناوین متفاوت گرانی هست و اگر 
بخواهند مظلوم نمایی کنند و سود میلیاردی ببرند، گناه 
به گردن واردات از چین می افتد در صورتی که بزرگ 

ترین واردکننده خودشان هستند.
به قول وزیر راه، توزیع پول به مردم به عنوان یارانه اثر  •

تخریبی دارد ولی ضعف عملکرد برخی مسئولان آثار 
سازنده و مفیدی ندارد.

ــردن ایــران را نــدارنــد و عوض  • چــرا عــده ای چشم ب
خوشحالی و تشویق هنوز هم انتقاد می کنند؟ اگر ما 
پرتغال و اسپانیا را هم 3 بر صفر ببریم باز هم می گویید 

ایران شانسی برده؟!
زن سرپرست خانواده هستم با این گرونی ها دیگه نمی  •

دونم باید چه کار کنم. یک ماه دیگه باید خونه ام رو تخلیه 
کنم. اجاره ها سرسام آوره. فکر کنم آخرش باید کنار 

خیابون چادر بزنم!
پایگاه اصلی و علمی مدارس آزمایشگاه و کتابخانه  •

است اما متاسفانه هر دو مــورد در مــدارس ما تعطیل 
هستند و همه مطالب فقط تئوری آموزش داده می شود.

از دولت تدبیر و امید خواهش می کنیم فکر اساسی  •
برای گرانی های لجام گسیخته در همه زمینه ها بکند.

سال 96 که نزدیک انتخابات بود احکام کارگزینی در  •
اسفند صادر و افزایش حقوق از اردیبهشت اعمال شد اما 
امسال با جنگ زرگری دولت و مجلس هنوز هیچ افزایش 

حقوقی صورت نگرفته است چرا؟
چرا بانک مرکزی نمی تواند قیمت سکه را کنترل کند؟  •

چرا بانک مرکزی نمی تواند از تصمیم های خود به نحو 
شایسته پشتیبانی کند؟ چرا پایین آمدن قیمت سکه 
قطره چکانی و کوتاه مدت و رشد قیمت آن سریع و شدید 
است؟ نبض اقتصاد کشور در دست بانک مرکزی است، 
اگر بانک مرکزی تصمیم های بی تاثیر بر بازار بگیرد و 
نتواند بازار را کنترل کند آیا در بلند مدت اعتماد مردم 
را از دست نمی دهد؟ چرا با کسانی که سکه را عمده می 
خرند و با قیمت سازی مصنوعی به همه مردم ضربه می 

زنند برخورد نمی کنید؟
در جواب دوستی که درباره کافه ها گفته بود باید بگم  •

که ما همسایه ها در خیابان مطهری ... هم دیوانه شدیم 
از دست این کافه خانگی! هر جا هم میریم جواب درست 

و حسابی نمیدن. تو رو خدا یه کاری بکنید.
 وزارتخانه های بهداشت و نیرو و رفاه هر سال بالاترین  •

بودجه را می گیرند و کسی نمی پرسد چه کار کردید ولی 
به بودجه سپاه و دفاع گیر می دهند.

سه روز با اپلیکیشن 780 امتیاز جمع کردم و فرستادم  •
برای کد قرعه کشی. شش کد شش رقمی همه به صورت 

شش صفر )000000( می آمد. تعجب کردم این همه 
تبلیغی که این آقای رامبد جوان در خندوانه انجام می 
دهد برای چیست؟ من که به این قرعه کشی ها شک 

کردم.
من کارمند فولادم هم اکنون تولیدکنندگان داخلی  •

فولاد قیمت فولاد را با دلار آزاد 7000 تومانی نرخ 
گذاری و به بازار تزریق می کنند در حالی که فولاد در 

داخل تولید می شود. لطفا پیگیر باشید.
دو ماه اجاره خونه ام عقب افتاده حالا دخترم گریه  •

کنان اومده میگه دانشگاه نمی ذارن امتحان بدم این چه 
قانونیه که اجازه میده، به خاطر مقداری از شهریه از بچه 
ها امتحان نگیرن؟ یعنی هیچ دستگاه نظارتی نیست 

پیگیری کنه؟
 در غرب ژاپن زلزله ای با قدرت 6.1 ریشتر آمد که سه  •

کشته و صدها مصدوم و مجروح به جا گذاشت. حال 
خدای ناکرده این زلزله در ایران احساس می شد چه 
اتفاقات ناگواری رخ می داد؟ آیا آمار لطمات و صدمات 

ما با ژاپن یکسان و برابر بود؟!
بعضی از مزون ها و آتلیه ها مانند تالارها برای سال بعد  •

پول پیش می گیرند! باید نظارت بیشتر شود.
 آقای نوبخت چرا اظهارات شما درباره همسان سازی و  •

افزایش حقوق بازنشستگان واقعیت نداشت؟
آقای ربیعی هفته پیش اعلام کردند اضافه حقوق  •

بازنشستگان قبل از عید فطر پرداخت می شود. من 
مستمری بگیر هستم اما هنوز چیزی دریافت نکرده ام. 

آقای وزیر کار چیزی را که نمی دانی اعلام نکن!
آقای عارف بفرمایند چه تعابیر ناپسندی به مسئولان  •

نسبت داده شده؟ 
آقای نهاوندیان فرمودند: اگر کالایی گران است آن را  •

نخرید ، شما بفرمایید چه کالایی ارزان است تا آن را بخریم! 
چرا دولت برای کاهش گرانی، کالاهای اساسی را  •

در مکان های مخصوص و ثابت که زیر نظر خودش باشد 
توزیع نمی کند تا دست واسطه ها کوتاه شود وکالاها 

مستقیم به دست مردم برسد؟ 
ــوری! هر پیامک آبکی  •  خراسان نون به نرخ روز خ

رو چاپ می کنی خدا نکنه پیامک قدری رنگ و بوی 
سیاسی داشته باشه و به عملکرد بعضی از نهادها مربوط 
بشه یک وقتی خجالت نکشی. به هر حال شما هم باید 

نون بخورید.
صدها بار از معاون دولت در رسانه ها شنیده ایم که  •

دولت اجــازه نمی دهد کسی گران فروشی کند یا در 
تامین کالاهای اساسی مشکلی نداریم اما در عمل می 
بینیم که برعکس است. در بازار، تورم و گرانی کمر ملت 

را شکسته است! 

آقای روحانی اگر مدیران اقتصادی شما کاربلد نیستند  •
اخراج شان کنید! کسی را انتخاب کنید که بداند گرانی و 

تورم یعنی چه! )یک مستمری بگیر مستاجر( 
 در روزنــامــه از قــول استاندار تهران خبری دربــاره  •

ــد! قابل توجه  پیش فــروش نــوزاد خواندم اشکم درآم
مسئولان، برخی مردم از مشکلات به کجا رسیده اند؟ 
پدر و مادر حاضرند خار به چشم شان برود ولی به پای 
فرزندش چیزی نرود حالا وقتی والدین تصمیم به فروش 
فرزندشان بگیرند چه؟ مسئولان بدانند این مردم همان 
کسانی هستند که در هشت سال جنگ در مقابل دشمن 

سینه سپر کردند.
چرا شرکت های ایران خودرو و سایپا اقدام به احتکار  •

خودرو می کنند ولی در برابر مردم و رسانه ها ادعای 
احتکار خودرو را تکذیب می کنند؟ 

بیچاره آن هایی که مهریه را با سکه به قیمت روز  •
پرداخت می کنند باید در انتظار به زندان رفتن باشند! 

چرا برای اوقــات فراغت جوانان اتاق فکر و سامانه  •
مشترک اطلاع رسانی مناسب وجود ندارد و به صورت 
جزیره ای عمل می شود؟ این قشر متاسفانه بیشترین 

آسیب را می بیند.
خدایا قرض مقروضین را ادا بفرما!  •
چه خوب است مردم سراسر جهان به ویژه ملت های  •

مسلمان که این روزها تماشاگر بازی های جام جهانی 
فوتبال هستند تماشاگر بی تفاوت و خاموش و ساکت 
بازی های خطرناک و جنایتکارانه اسرائیل و آل سعود 

در منطقه غرب آسیا نباشند.
اگر دولت مشکل سهامداران پدیده را حل کند و مردم  •

به پول شان برسند مطمئنا وضعیت کسب و کار و اشتغال 
واقتصاد حداقل در تهران و مشهد بهبود می یابد و مردم  

از بلاتکلیفی در می آیند.
از مسئولان خصوصی سازی تقاضا داریم که مبلغ سود  •

سهام عدالت کارگرهای ساختمان و فصلی را در مرحله 
جدید واریزی زیاد کنند.

خــودروفــروشــان راســت نمی گویند. از ساعت 10  •
صبح حدود 20 نفر از دوستان و آشنایان حتی یک نفر 
هم نتوانستیم ثبت نام کنیم. تا زمانی که بازار خودرو 

انحصاری باشد وضعیت همین است.
اگر به جای یک صدم حرف ها و وعده های مسئولان  •

کار عملی برای رفع مشکلات سهامداران پدیده انجام 
می شد مشکلات خیلی زودتر رفع می شد.

چقدر این بوالعزیز زننده گل به خودی مراکش این  •
روزها برایمان عزیز و دوست داشتنی است!

تکلیف افرادی که برای سهام عدالت ثبت نام نکرده اند  •
چیست؟

به معاون رئیس جمهور که در اخبار 22:30 گفت  •
میوه فروش گران فروشی کرده! بگویید خودرو فروش 
است که گران فروشی کرده نه یک مغازه دار معمولی که 
براساس بازار ملتهبی که شما درست کرده اید مجبور 

است گران تر بفروشد.
چرا شبکه ای که مخصوص کودکان است باید تا ساعت  •

12 شب پخش برنامه داشته باشد؟ شبکه پویا باید ساعت 
8 شب تمام شود تا بچه بفهمد نباید تا دیر وقت بیدار 
باشد. ماه رمضان که 24 ساعته بود حالا هم تا 12 شب 
جای تاسف دارد! زندگی هایمان شده جنگ و دعوا با 

بچه ها به خاطر کارتون های مزخرف!
ــازار گریه های  • امثال مغازه داری که از کسادی ب

دردناکی می کرد هزاران نفر هستند که با سختی زیاد 
روزها را سپری می کنند. با این بازار کساد و اقتصاد اگر 
مسئولان توانایی رفع مشکلات را ندارند چرا مجلس آن 

ها را استیضاح نمی کند؟!
آقای رئیس جمهور و معاونان و هیئت محترم دولت  •

کجای کار هستید؟! یک سکه در دولت یازدهم زیر یک 
میلیون بود الان طبق گزارش ها به دو میلیون و 500 
هزار تومان رسیده. مواد غذایی، لوازم خانگی، لوازم 
یدکی و مصالح ساختمانی همه و همه بین 50 تا 70 
درصد افزایش قیمت داشته وقتی یک کیک رضوی 
500 تومان بشود 800 تومان این از آستان قدس 
رضــوی. وقتی یک متر ساختمان بین 400 تا 700 
هزار تومان گران شود،  وقتی یک آپارتمان اجاره ای از 
30 میلیون بشود 50 میلیون همه و همه حباب است؟!

چرا تخفیف بیمه شخص ثالث خودروها بالای هفت  •
سال شامل تخفیف تشویقی از طرف شرکت های بیمه 

نمی شود؟
اشعار جناب میثم مطیعی برای مسئولان حرف حساب  •

و کتاب است ولی متاسفانه وقتی پشتوانه این اشعار اقدام 
عملی و واقعی نباشد هیچ فایده ای ندارد و فقط برای 

دلخوشی مردم رنج کشیده است.
خراسان عزیز، خراسان بدون تو انگار یه چیز کم داره  •

حتی اگه یک روز نباشی. تولدت مبارک. 170 ساله 
بشی.

لطفا مایحتاج خوراکی و ضروری مردم را گران نکنید. •
تو روزنامه تون هر روز پر از لغات عربی است. من چند  •

روز است برای متوجه شدن برخی لغات به فرهنگ لغت 
مراجعه می کنم. فارسی را پاس بدارید.

یکی از روش های کلاهبرداری حضور خانواده ای در  •
خودروی مدل بالاست به بهانه این که پول مسافران را 
زده اند و نیاز به پول بنزین دارند و به مقصد که رسیدند، 

پرداخت می کنند.

یک هفته پس از دیدار تاریخی با ترامپ، کیم جونگ اون برای مذاکراتی دو روزه به پکن سفر کرد. این سومین سفر رهبر جوان کره شمالی به چین در سه ماه گذشته 
است. وی در مارس به پکن رفته و از شهر »دالیان« چین دیدن کرده بود. چین در حالی مایل است نقش فعال تری در تحولات تازه میان کره شمالی و آمریکا ایفا کند که 

جنگ اقتصادی اش با ایالات متحده تشدید شده و آمریکا مانور نظامی مشترک خود با کره جنوبی را به حالت تعلیق در آورده است.

 اون امسال برای سومین بار
 به چین سفر کرد 

...یادداشت روز
  دکترحامد رحیم پور 

international@khorasannews.com

شکست گروهی از یمن
دوربین ها قبل از شــروع دیدار، بن سلمان را نشــان می دادند که 
کنار  پوتین نشســته بود و با تبســمی بر لب در انتظار شــروع بازی 
بود، اما شانس با شاهزاده جنگ طلب یار نبود. عربستان نتیجه را 
5بر صفر واگذار کرد. همزمان،چند هزارکیلومتر آن طرف تر،در 
نقطــه ای دیگر از ایــن کره خاکــی، جام جهانــی به گونــه ای دیگر 
رقم خورده بود. این بــار مردم یمن در بندر الحدیــده در حال نبرد 
برای سرنوشت خود هستند.نبردی که در یک طرف آن انصارا... 
و گروه هــای مردمی که بــه دفاع از کشورشــان می پردازنــد، قرار 
دارند و در طرف دیگر ائتلاف عربستان-امارات با کمک انگلیس، 
فرانسه و آمریکا مستقر شده اند.سه کشوری که تا کنون به صورت 
غیر مستقیم و در دو بعد اطلاعاتی و لجستیکی در جنگ علیه یمن 
شرکت داشتند،حالا نقش خود را در حدیده علنی و عملیاتی کرده 
اند.در این عملیات دست کم 15 تیپ رزمی شرکت دارند که شامل 
پنج تیپ از نیروهای ارتش ســابق یمن به فرماندهی علی محسن 
الاحمر، فرمانده سابق ارتش، پنج تیپ از نیروهای نظامی وابسته 
به منصور هادی، رئیس جمهور مستعفی وفراری که از عشایر جنوب 
شــکل گرفته اند، دو تیپ از نیروهای وابســته به امــارات، دو تیپ 
از نیروهای وابسته به عربســتان که عمدتاً ســودانی هستند، یک 
تیپ از نیروهای حــزب وهابی -اخوانی اصــلاح یمن، یک گردان 
از نیروهای نظامی فرانسه، کمتر از یک گردان از نیروهای نظامی 
انگلیس و نزدیک به یک گروهان از نیروهای آمریکایی موســوم به 
کلاه سبزها می شوند.تاکتیک نظامی این نیروها استفاده از حجم 
ســنگین آتش و نیروی زیاد اســت تا به گمان خــود از یک طرف در 
نیروهای انصارا... رعب ایجــاد و آن ها را زمین گیر کنند و از طرف 
دیگر تلفات نیروهای ائتلاف را کاهش و جرئت آنان را در پیشروی 
افزایــش دهند.اما تاکنــون رزمنــدگان انصــارا... بــا بهره گیری 
حساب شــده از نیروهای محدود، ضربات ســنگینی بــه آنان وارد 
و ماشــین جنگ ائتلاف را در زمین متوقف کــرده اند.انصارا... با 
عملیات پارتیزانی، دسته هایی از نیروها را به داخل منطقه حضور 
نظامیان طــرف مقابل نفوذ داده به گونه ای که دشــمن نتوانســته 
اســت علیه آنان از نیروهای هوایی خود اســتفاده کنــد چرا که در 
چنین وضعیتی، بمباران هوایی و گلوله باران از طریق ناوها، بیش 
از چریک های انصارا...، نیروهای پهن شده ائتلاف عربی-غربی 
را در معرض آسیب قرار می دهد.روند تحولات میدانی در حدیده 
نشــان می دهد  زمان به نفع سعودی نیســت و تمرکز بی سابقه در 
حدیده حاکی از آن است که ائتلاف سعودی-اماراتی در تنگنای 
زمان قرار دارد. کشــته شــدن ده ها نیروی متجاوز طی یک هفته 
در اســتان حدیده که یک ســرتیپ ســعودی واماراتی نیز در میان 
آن ها قرار دارند، از اســتیصال آن ها حکایت می کند. حملات بی 
امان دیروز ســعودی به حدیده نیز نشــان داد برای آن ها چاره ای 
جز متوسل شــدن به اقدامات وحشــیانه ای که اوضاع انسانی در 
یمن را وخیم تر می کند، نمانده است.اما اگر این منطقه در اختیار 

انصارا... و مقاومت یمن بماند یا به دست طرف متجاوز بیفتد، چه 
سرنوشــتی در انتظار پرونده یمن اســت؟ برای پاسخ به این سؤال 
هر دو احتمال ممکن را بررســی می کنیم:1- اگر بندر در اختیار 
دولت صنعا باقی بماند، خسارت چند صد میلیون دلاری و هزاران 
نفری بــه طرف مقابــل وارد خواهد شــد و به طور حتــم طرف های 
متجاوز مجبور می شوند تا حدودی به شرایط مذاکره یمنی - یمنی 
بیندیشــند و مقاومت را به طور رســمی بپذیرند. مســئله ای که به 
تسلط مقاومت بر آبراه دریای سرخ کمک خواهد کرد و مسیر انرژی 
دریای سرخ در کنترل صنعا قرار خواهد گرفت. از طرفی انصارا... 
به حفظ صنعا امیدوارانه تــر می نگرد. موضوعی کــه در مذاکرات 
آینده برای پایــان دادن به جنگ یمن می تواند کفه تــرازو را به نفع 
مقاومت سنگین و دست آن ها را برای پذیرش شروط یا عدم پذیرش 
شروط ریاض پر کند. در واقع پیروزی انصارا... و هم پیمانانش در 
حدیده می تواند پایان جنگ را نزدیک و شــرایط صنعا را به ریاض 
و ابوظبی تحمیــل کند. مخالفان بــا جنگ در عربســتان و امارات 
صدایشــان بلندتر می شــود و طرف های غربی نیز کمتــر از جنگ 
حمایت خواهند کرد و آخریــن فرصت ریاض برای پایــان دادن به 
جنگ برای پیروزی در یمن از بین می رود. در کنار همه این موارد 
امکان شکستن محاصره یمن بیش از پیش قدرت می گیرد.2- از 
طرفی شکست در حدیده به معنای پایان پرونده یمن نیست. زیرا 
همه می دانند صنعا مهم ترین مقصد حمله به یمن بوده و تا زمانی 
که دست مقاومت است، عربستان نمی تواند شعار پیروزی در جنگ 
علیه مقاومت بدهد. پیروزی متجاوزان در حدیده راه نزدیک شدن 
طرف های درگیر در حمله را به صنعا هموار می کند و پایتخت یمن 
در معرض تهدید قــرار خواهد گرفت. از طرف دیگر رســماً هر نوع 
امدادرسانی دریایی در آینده به شهروندان یمنی قطع می شود و در 
صورتی که چنین شرایطی برای امدادرسانی مواد غذایی یا درمانی 
به شهروندان یمنی به وجود بیاید، به دلیل آن که بنادر دریایی در 
اختیار طرف متجاوز اســت، پذیرش شــروط، تحمیلی و کار برای 
مقاومت در میدان پیچیده می شود.ائتلاف متجاوز سعودی حتی 
سعی خواهد کرد بدون تصرف کل شــهر الحدیده صرفا بر تصرف 
نوار ســاحلی متمرکز شــود زیرا به خوبی می داند جنگ کوچه به 
کوچه در الحدیده تلفات ســنگینی خواهــد داد. هرچند افزایش 
فشارهای رسانه ای برای تلقین شکست ها در منطقه حدیده بیش 
از آن که به واقعیت نزدیک باشد، موج عملیات روانی برای تحمیل 
خواسته های سیاسی طرف اماراتی و سعودی به منظور دستیابی 
به یک توافق سیاســی اســت. آن ها می خواهند با به دست آوردن 
بندر حدیده تلاش شان را برای پیروزی در مذاکرات آینده تقویت 
کنند.به هرروی،نتیجه بازی در افتتاحیه جام جهانی روسیه خیلی 
زود مشخص شد: سعودی هابه طرز عجیبی تحقیر شدند. اما باید 
منتظر بود و دید نتیجه بازی سعودی ها در زمین یمن چه می شود؟ 
آیا ماشــین جنگی گران قیمت ســعودی- اماراتی که توسط گروه 
آمریکا و انگلیس وفرانســه روغن کاری می شود سرنوشتی مشابه 
تیم فوتبــال پرهزینه عربســتان خواهــد داشــت؟ 1500 زخمی 
وهلاکــت لااقــل700 نفــر از نیروهای ائتــلاف عربــی در جریان 
جنگ هفته اخیر حدیده،آن هم درست همزمان با حمله نیروهای 
انصارا... به استان مارب که در شرق پایتخت قرار دارد و آزاد شدن 
دو شهرستان این استان ،حکایت از روحیه بسیار بالای رزمندگان 
یمنی دارد. آن هایی که  به پیروزی خویش در سایه نصرت الهی و 
وعده او که فرموده »یا أَیُّهَا الَّذینَ آمَنوا إنِ تَنصُرُوا الَل یَنصُركُم وَیُثَبِّت 

أَقدامَكُم« ایمان دارند. 
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 این ستون هر روز خبرها و مطالب پربازنشر و پر بازدید فضای مجازی را در اختیار خوانندگان عزیز قرار می دهد
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درد زایمان برای آقایان، تمرین عجیب ماتادورها و میوه ای که طلا شد!

شبیه سازی درد زایمان و حقیقتی بزرگ

در شبیه سازی درد زایمان برای مردان توسط یک 
بیمارستان، هیچ مردی نتوانست بیش از 30 ثانیه 
این درد را تحمل کند! این در حالی است که درد 
زایمان زنان معمولا چند ســاعت طول می کشد. 
کاربری با انتشار این پُست در صفحه شخصی اش 
نوشت: »این تحقیق علمی به سادگی نشون می ده 
چرا جایگاه مادر این قدر بالاســت. عشــق مادر به 
فرزندش بزرگ ترین عشق بشری است.« و کاربر 
دیگری خاطرنشان کرد: »عشــقی که خداوند در 
وجود مادر قرار داده سبب شــده بتونه این درد رو 

تحمل کنه. واقعا متاثرکننده است.« 

98.3

میوه ای که طلا شد!

رئیس اتحادیه فروشــندگان میوه و سبزیجات در 
اظهاراتی جالب گفت: »قیمت ها در بازار مرکزی 
میــوه و تره بارمثل طلا ســاعتی تعیین می شــود و 
نظارت مناســبی در این زمینه نیســت.« صحبتی 
که با واکنش های متفاوت کاربران فضای مجازی 
همراه بود. کاربری در این خصوص نوشت: »آقای 
رئیس من نمی فهمم پس شما این جا چکاره اید که 
با افتخار ایــن حرف رو می زنیــد؟« و کاربر دیگری 
نوشت: »باز خوبه این بابا شــجاعت اینو داشته که 

اعتراف کرده و خودش این مسئله رو گفته.«

115.9

احضار جنجالی آقای ستاره به دادسرا

علی کریمی، ستاره جنجالی فوتبال که این روزها با 
پُست ها و اظهارنظرهایش در فضای مجازی حسابی 
سر و صدا به پا کرده است به دادسرا احضار شد. این در 
حالی است که پس از راه اندازی کمپین جنس گران 
نخریم از سوی کریمی، شایعه شــد که این احضار به 
همین دلیل است. این در حالی است که وکیل علی 
کریمی این مســئله را تکذیب و ادعا کرده اســت این 
احضار بــرای پرونده ای دیگر مربوط بــه 6 ماه پیش و 
شــکایت ســتاد امر به معروف و نهی از منکر اصفهان 
اســت. کاربری نوشــت: »علی کریمی تــلاش کرده 
یک کمپین مجازی تحریم خرید کالا راه اندازی کند 
برای نه گفتن بــه گرانی. اتفاق خوبی اســت، تمرین 
مســئولیت پذیری.« کاربر دیگری هم نوشــت: »من 
نمی دونم چه رسمی شده این سلبریتی ها به خودشون 

اجازه دخالت ناآگاهانه در هر کاری رو می دن؟!«

36.4
تمرین عجیب ماتادورها قبل از بازی با ایران!

ویدئــوی تمریــن عجیــب و 
غریب ماتادورهای اسپانیایی 
در آســتانه دیدار با تیم ملی 
فوتبــال کشــورمان تعجــب 
کاربــران فضای مجــازی را 

برانگیخت. در این ویدئو ماتادورها دو گروه شده اند 
و در حالی که با هم پاسکاری می کنند به یک باره توپ 
را رها کرده و با نظم عجیبی همه به ســمت مخالف 
قدم می زنند و گروه دوم توپ را برمی دارد. کاربری 
نوشت: »داداش این جلف بازی ها فایده نداره. بچه ها 
میان تا ببرنتون و من به این بازی خیلی امیدوارم.« و 
کاربر دیگری نوشت: »فریب رونالدینیویی ماتادورها 
در قالب کار گروهی. خدایا خودت به خیر بگذرون.«

230.5

درس های کلاس اولی از هک شدن سایت!

ماجرای هک شدن ســایت وزارت صنعت ، معدن 
و تجــارت و واردات 5 هــزار خــودروی غیرمجاز با 
تکذیــب عجیب تــر وزارت مربوط  طی یــک بیانیه 
همراه بود. کاربــری در واکنش به ایــن ماجراها با 
اشاره به اسفناک بودن این مسئله جدای از صحت 
و سقم آن نوشت: »شما هرجای دنیا بگویی سایت 
یک  وزارتخانه را هک   و 5000دستگاه خودروی 
غیرمجــاز وارد کردنــد، نه فقــط از تو تســت الکل 
می گیرند، که می فرستندت کلاس چهارم دبستان 
که از اول یادبگیری، سایت چیه؟ هک چیه؟ مجوز 
چیه؟ وزارتخانــه چیــه؟ پنج هزارتا چندتا ســت؟ 
خودرو چیه؟ تو کی هســتی؟ این جا کجاســت؟« 
و کاربری هم نوشــت: »من نمی دونم ایــن آقایون 
واسه چی حقوق می گیرن؟! یکی نباید جلوی این 

مسائل رو بگیره؟«

580.7

فانتزی آقای خواننده در آسمان؟!

بهنام بانی، خواننده مشهور 
روزهــای  ایــن  محبــوب  و 
دنیای موسیقی در ویدئویی 
پیش بینی کرد کــه تیم ملی 
فوتبال کشورمان اسپانیا را 

در بازی پیش روی جام جهانی با نتیجه یک بر صفر 
یا 2 بر یک خواهد بــرد! کاربری دربــاره این ویدئو و 
پیش بینی نوشــت: »طرف تو هواپیما رفتــه ارتفاع 
35 هزار پایی توهم زده! مرد حسابی با اسپانیا بازی 
داریم با کره و ژاپن که نداریم!« و کاربر دیگری نوشت: 
»به نظر من این حرف آقای خواننده توقعات رو از تیم 

ملی بالا می بره. باید منطقی به ماجرا نگاه کنیم.«

120.6


